
2G/4G modem RS232 - bez příslušenství

Kód: MP054

Pro ústředny MS6D, MS6R, MS6-Rack a MS55D a systém CometDatabase.
MP054 – Průmyslový LTE/GSM modem pro vzdálené zasílání SMS
je robustní průmyslový LTE/GSM modem v odolné celokovové hliníkové
krabičce. Slouží pro zasílání SMS zpráv z našich záznamových ústředen
(MS6D, MS6R, MS6-Rack, MS55D) nebo ze systému COMET Database.

Klíčové funkce:

Zasílání SMS alarmů z ústředen nebo z COMET Database
Ovládání vzdálených podmínek pomocí SMS (u ústředen), s
možností měnit chování alarmů
Spolehlivé připojení přes RS232 rozhraní
Kompatibilita s GSM a LTE pásmy běžnými v EU

Připojení:

K ústředně: připojení pomocí RS232 kabelu
K PC: rovněž přes RS232; pokud PC nemá tento port, lze použít
převodník USB/RS232 MP006

Důležité informace:

Modem vyžaduje SIM kartu s aktivovaným tarifem pro odesílání
SMS zpráv

Kompatibilita:

Modem podporuje LTE/GSM frekvence používané v EU.
Před použitím v jiných zemích si ověřte kompatibilitu s místními
sítěmi – konkrétní frekvenční pásma a kanály najdete v sekci
Technické parametry.

 

Technická data
 HLAVNÍ TECHNICKÁ DATA  
Podporovaná LTE pásma FDD Band 1, 3, 8 a 20 (2100/1800//900/800

MHz)<br>Před instalací prověřte, zda jsou uvedená
pásma ve vaší lokalizaci podporována.

Podporovaná GSM/GPRS/EDGE pásma 900/1800 MHz<br>Před instalací prověřte, zda jsou
uvedená pásma ve vaší lokalizaci podporována.

Napájení max příkon 8 až 30 Vss nebo po USB kabelu, 5 W max.
Typ SIM karty 1x nano SIM
Provozní teplota -30°C až + 65°C
Krytí IP40
Rozměry 82 x 54 x 24 mm
Hmotnost 103 g

1/2

/reg-cdb
/reg-mp006


Materiál hliníková krabička pro průmyslové použití
Záruka 2 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

http://www.tcpdf.org

